



Łódź, dnia 11-07-2022

OAZP.2611.9.2022.2

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

Łódzki Ośrodek Geodezji informuje, że otrzymał pytania dotyczące prośby o oszacowanie zamówienia p/n: „Dostawa, konfiguracja, wdrożenie oraz uruchomienie oprogramowania obejmującego procesy kadrowo-płacowe wraz z instruktażem personelu oraz świadczenie dla niego usług: serwisu gwarancyjnego i asysty technicznej”, opatrzonego numerem sprawy OAZP.2611/9/2022.

Pytania-Wnioski zostały wniesione w dniu 08-07-2022 r.

Przesyłam do Państwa wiadomości treść pytań oraz wyjaśnienia. Pytania są numerowane według kolejności ich wpływu do Zamawiającego. Każdy Podmiot zadający pytania jest zobowiązany do zidentyfikowania pytania i udzielonej na nie odpowiedzi. Poniżej odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1

▪ **migracja danych**- informacja o bezpośrednim kontakcie Wykonawcy zamówienia z dotychczasowym dostawcą Państwa oprogramowania w celu ustalenia przeniesienia danych. Czy orientujecie się Państwo jak wygląda kwestia szyfrowania obecnej bazy, czy macie do niej bezpośrednio dostęp, czy jest ona blokowana przez dostawcę? Czy w przypadku problemów jesteście Państwo w stanie wpłynąć na obecną firmę co do pozyskania danych do przeniesienia?

Odpowiedź:

Baza nie jest szyfrowana. Do danych mamy nieograniczony dostęp, silnik dotychczasowej bazy to Oracle 10g. W przypadku problemów mamy możliwość współpracy z obecną firmą przy pozyskaniu danych do przeniesienia.

Pytanie nr 2

▪ **moduł BHP**- co Państwo pod tym rozumiecie, co miałby zawierać?

Odpowiedź:

Moduł BHP:

1. Rejestr wypadków przy pracy zgodny z rozporządzeniem + druk protokołu wypadkowego zgodny z rozporządzeniem.

2. Rejestr szkoleń BHP

a) imię i nazwisko

b) data zatrudnienia

c) stanowisko

d) data szkolenia wstępnego

e) data szkolenia okresowego

f) data najbliższego szkolenia

g) uprawnienia kwalifikacyjne typu E i D

h) informacja o możliwości pracy na wysokości 1 - 3 metry

podpunkty a) - c) mogą być oczywiście informacjami pozyskanymi z modułu kadrowego

3. Rejestr dofinansowania do zakupu okularów

- a) imię i nazwisko
- b) data zatrudnienia
- c) stanowisko
- d) data dofinansowania
- e) kwota dofinansowania

Pytanie nr 3

- **moduł odzieży roboczej**- co Państwo pod tym rozumiecie, co miałby zawierać?

Odpowiedź:

Moduł odzieży roboczej - jest obecnie prowadzony w formie papierowej, na drukach zgodnych z odpowiednim rozporządzeniem. Rejestr w związku z tym powinien zawierać informacje zgodne z wytycznymi rozporządzenia.

Pytanie nr 4

- **możliwość nadawania numerów list płac przez użytkownika**- czy wzięlibyście Państwo pod uwagę takie rozwiązanie- na etapie wdrożenia definiujemy rodzaj list płac (np administracja, geodeci, obsługa, kierowcy itp. do tego czy jest to lista miesięczna, dodatkowa czy bezosobowa) i w obrębie tych list system numeruje sam w skali roku np:

administracja miesięczna - nadajemy symbol MADM i numer wygląda 1/MADM/2022 2/MADM/2022

administracja dodatkowa - nadajemy symbol DADM i numer leci 1/DADM/2022 2/DADM/2022 itd.

geodeci miesięczna - MGEO i numer 1/MGEO/2022 itd.

Oczywiście każda z tych numeracji poszczególnych list jest niezależna od pozostałych.

Odpowiedź:

Możemy wziąć pod uwagę przedstawione powyżej rozwiązanie z możliwością filtrowania list płac wg danej kategorii wypłat (np. z funduszu socjalnego czy wynagrodzeń bezosobowych).

Pytanie nr 5

- **PIT40** - nie istnieje już od kilku lat

Odpowiedź:

W związku z powyższym tego druku nie należy brać pod uwagę.

Niniejsze zmiany stanowią integralną część treści zapytania cenowego i zostają zamieszczone na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne/rozeznanie rynku.

YREKTOR
Schmerch
Jan Schmerch